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بهسازی و اجرای روکش آسفالت جاده 
مجید آباد به زودی آغاز می گردد     

مهندس علی کلهر شهردار کهریزک:  با پیگیری های ویژه 
دکتر حسین گراوند بخشدار کهریزک و همکاری شورای اسلامی 
بخش، عملیات بهسازی و اجرای روکش آسفالت محور شمال به 
جنوب جاده مجید آباد طی چند هفته آینده آغاز و انشالله تا پایان 
شهریورماه به اتمام خواهد رسید. این جاده از محورهای مواصلاتی 
پرتردد اهالی باقرشهر و کهریزک با روستاهای اطراف و همچنین 
امامزاده قلعه شیخ کهریزک است و بهسازی آن از جمله مهمترین 
مطالبات مردمی اهالی منطقه است که در دستور کار مدیریت 

شهری کهریزک قرار گرفته است.

عزم شهرداری نسیم شهر برای تکمیل 
پروژه های نیمه تمام تا پایان سال       

بهارستان-بهاره عشقی صابر  / نشست مشترک و هم اندیشی  
مسؤلین شهرستان بهارستان و بخش بوستان با معتمدین محلی 
بخش بوستان با حضور نوحی فرماندار بهارستان، محمد رضا 
باباحسینی شهردار نسیم، نوریان معاون هماهنگی امور عمرانی، 
قیدر بخشدار بوستان و دهیاران اورین و همدانک در سالن جلسات 
فرمانداری برگزار شد. محمد رضا باباحسینی شهردار نسیم شهر در 
این نشست با تبریک ولادت حضرت فاطمه معصومه )س( و روز 
دختر و با برشمردن اقدامات عمرانی انجام گرفته در سال گذشته و 
جاری گفت: پروژه های بوستان نهج البلاغه، خلیج فارس و نبوت از 
جمله اقدامات  عمرانی فاخری است که  هم اکنون مرحله اجرایی 
خود را می گذراند و بنا داریم تا پایان امسال آن را به پایان برسانیم. 
شهردار نسیم شهر یادآور شد: از جمله تمهیدات مهم ما پروژه 
بوستان ۶ هکتاری واقع در زمین روحانیون بود که  امسال فاز اول 
آن افتتاح خواهد رسید که در کنار آن نیز فنس کشی برخی پارکی 
در محله مهر به اجرا درآمده است. بابا حسینی در ادامه اجرای طرح 
روشنایی معابر را از جمله پروژه های دانست که در دستور کار 
شهرداری قرار گرفت و اظهار داشت: این پروژه در وظایف شهرداری 
تعریف نشده اما بدلیل آسایش، آرامش و افزایش امنیت شهر و 
خدمت رسانی به مردم آن را در اولویت اقدامات خود قرار دادیم که 
سهم بسیاری در ارتقا روشنایی معابر و مصرف بهینه برق خواهد 
داشت.  وی در بخش دیگر ازجلسه گفت: سال گذشته را می توان 
از جمله سال های موفق شهر دانست که در حوزه های عمرانی 
اقدامات بسیار خوب و موثری به خصوص در رابطه با آسفالت و 
بهسازی معابر صورت گرفت، بطوریکه در  برخی از مناطق شهر 
پس از سال ها به آن رسیدگی شد که قطعاً صبر و شکیبایی مردم 
و تلاش همکاران باعث شد تا بتوانیم حس خدمتگزاری را بیش 
از پیش ایجاد  و موفقیت های چشمگیری در حوزه های مختلف 
کسب نماییم و ماحصل این اقدامات دلسوزانه خادمان مردم  تحقق 
بودجه ۹۸ درصدی بود که موضوع  قابل توجهی با توجه به شرایط 
نسیم شهر  است. گفتنی است در پایان  جلسه نیز معتمدین محلی 
با بیان مشکلات و مطالبات مردمی خواستار مرتفع شدن آن شدند 
که شهردار نسیم شهر نیز قول مساعدت در خصوص پیگیری و 
رفع آن را داد. شایان ذکر است در این مراسم به مناسبت میلاد 
باسعادت حضرت معصومه )س( و روز دختر، از دختر شهید امیر 

کمندی تجلیل شد.

اخبار

بوشهر - معاون فرهنگی هنری سپاه امام ضادق )ع( استان 
بوشهر از برگزاری جشنواره خواهر برادری به مناسبت ایام با 
سعادت میلاد حضرت فاطمه معصومه)سلام الله علیها( و علی 

ابن موسی الرضا)علیه السلام( با همت سپاه استان خبر داد..
سرهنگ پاسدار مهدی عالی زاده در گفت وگو با خبرنگاران با 

تبریک آغاز دهه کرامت از  رویداد ملی و سراسری »برکت 
ایران« ویژه »دهه کرامت« و »روز ملی جمعیت« از 21 تا 
31 اردیبهشت ماه توسط سپاه امام صادق علیه السلام استان 

بوشهر خبر داد..
وی، علت نامگذاری این رویداد را برکت حضور حرم مطهر 
امام هشتم، کریمه اهل بیت و حضرت شاهچراغ علیه السلام 
در ایران دانست و اظهار داشت: وجه تسمیه دیگر این رویداد 
با توجه به تقارن دهه کرامت امسال با هفته ملی جمعیت این 
است که وجود فرزندان بیشتر در خانواده ها نیز برکت ایران 

تلقی می شود.
معاون فرهنگی هنری سپاه استان بوشهر محورهای اجرای 
این رویداد را مسابقه کتابخوانی، جشن های خواهر برادری، 
عملیات جان من، عملیات بشری، عملیات سرود، عملیات 
تئاتر، عملیات اکران فیلم، اجرای پویش های برکت خانه 
و محبت اعلام و بیان کرد: این رویداد با در نظر گرفتن 

جشن های دهه کرامت و موضوع خانواده و جمعیت که ماهیت 
اصلی این رویداد است؛ طرح ریزی شده است.

عالی زاده با تشریح محورهای این رویداد، به جشنواره خواهر 
برادری پرداخت و خاطرنشان کرد: این جشنواره در بیش از 
20 نقطه استان با دعوت از خواهر و برادرهای محله برای 
تجمع در یک نقطه محوری برگزار می شود که در حاشیه 
آن میز خدمت اقشار بسیج نیز راه اندازی و از خواهر و 
برادران نخبه و دارای مقام علمی، کارآفرین، فعال در خدمات 
اجتماعی و دیگر بخش ها تجلیل و دختران شهدا نیز تکریم 

می شوند..
وی به جشنواره فرهنگی هنری "بشری" در قالب پویش 
ریحانه و تولید محتوا با موضوع دختران نیز اشاره و اظهار 
کرد: جشن بانوی کرامت در محلات، پویش چتر مهربانی 
شامل بازدید از مراکز نگهداری دختران معلول و اهدای هدیه 

به آنان توسط بسیج جامعه زنان نیز اجرا می شود..

معاون فرهنگی هنری سپاه امام صادق)ع( استان بوشهر 
همچنین به هم خوانی سرود به صورت سیار و کاروان شادی در 
اماکن و معابر پر تردد و عملیات "جان من" شامل روشنگری 
در خصوص عوارض سقط جنین و موضوعات جمعیتی، سیر 
نمایشگاهی و روایتگری و ارائه محتوای آن به مردم به ویژه 
بانوان اشاره کرد و گفت: مسابقه برخط از کتاب "ایران جوان 
بمان" از استاد عباسی ولدی، تئاتر پاتوقی با موضوع جمعیت 
در اماکن پرتردد، اکران فیلم با موضوع مستندات جمعیت 
و خانواده در اماکن، تفرجگاه ها، مساجد و دیگر مکان ها از 

محورهای این عملیات بزرگ فرهنگی است.
عالی زاده پویش "برکت خانه" روایت تجربه والدین از حضور 
و برکات فرزندان در خانواده و پویش "محبت" غافلگیری 
خواهر برادرها با دادن هدیه به یکدیگر به نیت حضرت 
معصومه سلام الله علیه و امام رضا علیه السلام را از دیگر 

عناوین رویداد برکت ایران نام برد..
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برگزاری پویش خواهر برادری به مناسبت دهه کرامت 
به همت سپاه امام صادق )ع( دراستان برگزار می شود

اراک - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی گفت: با جدیت بکار گرفته شده 20 نقطه از 3۷ 
نقطه حادثه خیز شناسنامه دار مصوب سال 1۴02، طی سال 
گذشته ایمن سازی و رفع شده است.  مهرداد جهانی با اشاره 
به تلاش حداکثری برای رفع نقاط حادثه خیز شناسنامه دار 
در شبکه راه های استان گفت: 3۷ نقطه حادثه خیز در سال 
1۴01 در استان مرکزی شناسایی و نقاط احصاء شده 
توسط کارگروه استانی، برای بررسی به کمیسیون ایمنی 
راه های کشور ارسال گردید که پس از بررسی های بعمل 
آمده، رفع این 3۷ نقطه ابتدای سال گذشته به این اداره کل 
ابلاغ شد. وی ادامه داد: پس از ابلاغ این 3۷ نقطه حادثه خیز 
شناسنامه دار، اقدامات لازم برای رفع این نقاط در دستور 
کار این اداره کل قرار گرفت که با جدیت بکار گرفته شده، 
20 مورد از این نقاط با اعتباری بالغ بر 300 میلیارد ریال 
رفع خطر و ایمن سازی شد. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی خاطرنشان کرد: بر اساس تأکید 
مقام عالی وزارت راه و شهرسازی، امسال هم در نظر داریم 
با بکارگیری تمام توان اجرایی و ظرفیت لجستیکی، 1۷ 
نقطه باقیمانده را تا پایان سال جاری تکمیل و به بهره برداری 
برسانیم تا گامی ارزشمند در جهت کاهش تصادفات جاده ای 
و تلفات ناشی از آن در استان برداشته شود. وی یادآور شد: 
برای ایمن سازی این 1۷ نقطه حادثه خیز باقیمانده حدود 
۸۵0 میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است که امیدواریم با 
تأمین منابع مالی مورد نیاز، شاهد تسریع در روند اجرایی 

و پیشرفت فیزیکی طرح ها باشیم.

رفع ۲۰ نقطه حادثه خیز استان 
مرکزی در سال گذشته

گلستان - حسینی جبلی سرپرست دفتر امور زنان 
وخانواده استانداری استان  گلستان با اشاره به هفته 
ملی جمعیت از )2۴ تا 30 اردیبهشت( افزود: رویداد 
جوانی جمعیت در )2۹ اردیبهشت( در تالار فخرالدین 
اسعدگرگانی برگزار می شود  وی، فرهنگ سازی برای رشد 
جمعیت، حساس سازی افراد نسبت به مسئله جمعیت، 
معرفی دستاوردها و ظرفیت های دستگاه های اجرایی و 
گروه های مردمی، بسترسازی مناسب برای هم افزایی و 
تبادل اندیشه در میان جامعه نخبگانی برای رسیدن به 
نرخ رشد مطلوب در فرزندآوری و ازدواج   را از اهداف 
این رویداد برشمرد  وی ادامه داد: در راستای برگزاری 
این رویداد کارگروهی هفت گانه برای بخش های مختلف 
تعریف و جلسات توجیهی داوران برگزار شده است تا بعد 
از ارزیابی، افراد نمونه استان معرفی و تجلیل شوند  زهرا 
 سادات حسینی جبلی گفت: استان گلستان از لحاظ 
جمعیتی در وضعیت بحران جمعیتی قرار دارد  سرپرست 
دفتر امور زنان و خانواده استانداری گلستان افزود: وضعیت 
شهرستان های کردکوی، بندرگز و گرگان از نظر رشد 
جمعیتی بحرانی، شهرستان های مینودشت، گالیکش و 
علی آبادکتول نامطلوب و شهرستان رامیان هم متوسط 
است  وی با بیان اینکه استان گلستان جزو استان هایی 
است که در خطر جمعیتی قرار دارد، گفت: در همین 
راستا از اسفند سال گذشته تربیت کنشگر جمعیت با 
حضور اساتید کشوری در استان آغاز شد که نخبگان و 
تحصیلکردگان جامعه شرکت کردند و بازخورد خوبی نیز 

داشته است .

برگزاری رویداد جوانی جمعیت 
درتالار فخرالدین اسعد گرگانی

گلستان - معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان گلستان گفت: 
۶00 نفر در طرح ملی یاس در استان حضور دارندسید مصطفی 
کیاالحسینی ، معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان گلستان 
گفت : در همایش دستاوردهای طرح ملی یاس که با حضور 
سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد کشور ، حجت الاسلام 
حسینی المدنی رئیس سازمان جوانان هلال احمر ، خانم دکتر 
فرهمندپور ، دبیرکمیته خانواده و زن در مشهد مقدس برگزار 
شد ، استان گلستان جزو ۵ استان برتر در اجرای طرح ملی یاس 
شناخته شد و از عیسی بابائی مدیرکل این استان تجلیل بعمل 
آمد وی افزود: طرح ملی یاس با هدف توانمند سازی اجتماعی 
و ترویج فرهنگ خود امدادی و دگر امدادی، ارتقاء عزت نفس 
و پذیرش مسئولیت اجتماعی برای دختران مجرد  رده سنی 30 
تا ۴0 سال تحت حمایت کمیته امداد با همکاری جمعیت هلال 
احمر در سال 13۹۹ آغاز شدکیا الحسینی، بیان داشت: طی سه 
سال گذشته ۶00 نفر در طرح ملی یاس در گلستان حضور دارند 
که با شرکت در برنامه های آموزشی ،کمک های اولیه ، آمادگی 

در برابر مخاطرات ، مهارت های داوطلبی و شرکت در اردوهای 
راهیان پیشرفت و کارآفرینی از این خدمات بهره مند شدند  و هم 
اکنون  از ظرفیت این افراد در خانه های هلال استفاده می شودوی 
بابیان اینکه طرح های مشترک کمیته امداد و جمعیت هلال احمر 
پیوست فرهنگی و اشتغال زایی دارد، افزود: خانه هلال برکات 
زیادی به همراه داشته است و دختران تحت حمایت در قالب طرح 
یاس، عزم خود را قوی تر در عرصه توانمندسازی و مهارت آموزی  
واشتغال به کار گرفته اندمعاون امور فرهنگی کمیته امداد استان 
گلستان، ادامه داد: در طرح یاس ، مدجویان کمیته امداد 
به عنوان مسئول و رابط  با آموزش همگانی، امدادی، اجرای طرح 
پیشگیرانه آسیب های اجتماعی و تشکیل تیم های مورد نیاز در 
زمان وقوع حوادث ، به کارگیری می شوند.گفتنی است : در حاشیه 
همایش دستاورد های طرح ملی یاس در مشهد نمایشگاهی از 
توانمندی های کسب و کاری دختران این طرح برگزار ودر پایان 
این همایش استان گلستان جزو ۵ استان برتر شناخته شد و لوح 

تقدیر دریافت کرد

استان گلستان جزو ۵ استان برتر در طرح ملی یاس شد

گلستان - تیموری در جمع مدیران مراکز گفت: طبق شعار 
همیشگی ما مبنی بر اینکه خانه های فرهنگ ماموریت گرا می 
شوند و میبایست علاوه بر فعالیتهای عمومی خود به فعالیتهای 
تخصصی شان بپردازند اضافه کرد که هر مرکز طرح تخصصی و 
محوریت کار خود را با توجه به مسائل فرهنگی و اجتماعی شهر 
در سال 1۴03 مشخص کرده و برنامه های عملیاتی خود را در 
این حوزه ارائه نمایدوی عنوان کرد: سرای محلات و خانه های 

فرهنگ با نیت تقویت فرهنگ عمومی شهر و حرکت در مسیر 
برطرف کردن نیازهای جامعه و شهروندان و کاهش آسیبهای 
اجتماعی شکل گرفته است و این مساله مسئولیت ما را دو چندان 
میکندهمچنین در پایان نشست، سرپرست سازمان و مدیران 
مراکز به بحث و تبادل نظر با هدف برگزاری هرچه باشکوه تر 
مراسمات پرداختند و مقرر گردید مراکز با توجه به تخصص شان 

در کنار یکدیگر به شهروندان خدمت نمایند

دیدار اسماعیل تیموری سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری گرگان  با مدیران خانه های فرهنگ و سرای محلات 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۳۱0۱۱004020 مورخ ۱402/۱۱/4 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی خلفی بشناسنامه 
شماره 4۵۵ صادره از هشترود فرزند روح اله در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 9۵/۱۳ مترمربع مفروز از پلاک 
شماره ۶۶۳ فرعی از ۱۷0 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان 
نوروز اکبر نژاد و رجب خلفی و با مالکیت مالک اولیه آقای محمد علی 
ترابی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/24
شناسه آگهی ۱۷020۳۱

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف یوسف کشتکار دینه رودی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱020 / ۳۱99 واقع در بخش دو بوشهر
آقای علی معماری بموجب وکالتنامه شماره ۶۶420 مورخ ۱400/۵/۱۱ دفتر 20 
بوشهر وکیل از طرف خانم مریم محمدپور با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک جلد 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان پلاک  ۱020/ ۳۱99 واقع 
در بخش دو بوشهر که در دفتر به شماره ۱۳9920۳2400900۶۳۷۳ بنام خانم مریم 
محمدپور صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده است و در خواست 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱20 
آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱40۳/2/24

م الف/ 2۷۷
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱020 / ۳۱99 واقع در بخش دو بوشهر
آقای علی معماری بموجب وکالتنامه شماره ۶۶420 مورخ ۱400/۵/۱۱ دفتر 20 
بوشهر وکیل از طرف آقای حمید امیرکیا با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک جلد 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان پلاک ۱020 / ۳۱99 واقع 
در بخش دو بوشهر که در دفتر به شماره ۱۳9920۳2400900۶۳۷2 بنام آقای علی 
حمید امیرکیا صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده است و در خواست 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱20 
آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی : ۱40۳/2/24

م الف 2۷8 
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز خودروی پراید ۱۳۱ به شماره انتظامی 9۱_ ۵۵9 س8۶وبه شماره 
شاسی  NAS411100G1291817 وبه شماره موتور M135775768 به نام مهری 

احسانی اجیرلومفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳2۷۱0000۱22۵ هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محرمعلی توکلی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۱۱0 صادره از در یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت 4۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 90۳ فرعی از ۵299 
اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۷0۵9۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/24

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳2۷۱000000۶0 هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق 
اسکندری فرزند داد علی بشماره شناسنامه 800 صادره از در یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت ۱۱۶.۵4 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2۷۶ فرعی از 
۵299 اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای محمود رحیمی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۷0۵۵8۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/24

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳2۶00۱000۱۱۷ مورخ ۱40۳/02/۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا پائیزی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳8۷0 صادره 
از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱4۷/۵0 متر مربع قسمتی از 
پلاک ثبتی 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی میدان مدرس، بلوار 
آزادگان ،کوچه شهید مقتدر پور خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فتحعلی 
نوروزیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/24

شناسه آگهی ۱۷0۵00۳
م الف:۱۵۵

رضا شیرخانی خرم _رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳000240 مورخ ۱40۳/2/۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شوکت 
اعظمی فرزند امیر بشماره شناسنامه ۳4 صادره از گلپایگان در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربر مزروعی( به مساحت 72/56 مترمربع در قسمتی از پلاک 
90 فرعی از 9۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند 
رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/2/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/8

شناسه آگهی ۱7۱4979
م الف ۱26

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳000244 مورخ ۱40۳/2/۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
محمد اسمعیلی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۱ صادره از شهرری در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳75 مترمربع در قسمتی از پلاک 84 فرعی 
از 8۱  اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالک رسمی آقای ناصر قهرمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/2/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/8

شناسه آگهی۱7۱5۳۳5 
م الف ۱۳۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول/  هیات   ۱40260۳۱600۱0۱0۳76  ۱402/۱۱/۳0 شماره  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای سیروس موسی رضائی فرزند فرج بشماره شناسنامه 642 به شماره ملی 
۳87۳29۱6۱4 صادره از همدان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک 
باب ساختمان به آدرس کرمانشاه فرهنگیان فاز دو خیابان سلمان فارسی کوچه شهید 
عبدالمالکی شش درب مانده به آخر سمت راست به مساحت ۱6۱ متر مربع مفروز و 
مجزی شده در قسمتی از پلاک ۳58 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری 
از مالک رسمی مشاعی آقای علی زارعی ده پهنی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 279/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/2/8
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱40۳/2/24

سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی اصلاحیه 
در آگهی دعوت مجمع تعاونی سبزپوشان بروجردچاپ شده در روزنامه 
سیاست روز  به شماره64۱4 مورخ شنبه 22اردیبهشت ص 6 تاریخ جلسه 
مجمع چهارشنبه 2۳اردیبهشت صحیح است که به اشتباه 24 اردیبهشت 

چاپ شده است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱200700079۳ مورخه ۱40۳/02/05 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱400۱۱44۱2007000259 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی قره خانی به شماره شناسنامه 29 کد 
ملی 62498۳2475 صادره از  آزادشهر فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 25542 مترمربع پلاک شماره ۱5۱-اصلی واقع در روستای تیل آباد 
بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی، 
زراع صاحب نسق بنام رمضان قره خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/۱0 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/24 

م-الف: 8700  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
دوم/  اول  هیات   ۱40۳/2/04 مورخ   ۱40۳60۳290۱0000587
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای خانم رقیه رضائی  فرزند اسدااله بشمار شناسامه 
588 صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 5۱. 
۱8۳ متر مربع قسمتی از پلاک 4۳2 فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان 
بخش 2 شاهرود خریداری از  محمدحسین خدابخشیان  محرز گردیده است

برابر رای شماره ۱40۳60۳290۱0000588 مورخ ۱40۳/2/04 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم مهتاب کاظمی  
فرزند ابوالقاسم  بشمار ملی 4580272897 صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 90. ۱82 متر مربع قسمتی از 
پلاک 4۳2 فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری 

از  محمدحسین خدابخشیان  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

شنبه 
نوبت اول ۱40۳/02/24
نوبت دوم ۱40۳/0۳/08

شناسه آگهی ۱7۱5489
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروسواری پژو PARS-XU7  سفید رنگ مدل۱400 به شماره موتور  
124K1602517 و شاسی NAAN01CE8MH623613 و     شماره انتظامی   469ن 

78- ایران 2۱   -  بنام ثریا شاهی مریدی     مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ سبز وانت پیکان  ۱600سفید شیری  مدل۱۳9۳ به  شماره موتور       
118P0108962 و   شاسی NAAA36AA9EG699700    و   شماره انتظامی   85۳  

ص 62- ایران ۳8   -  بنام داور پور باقر  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

TU5   نقره ای   مدل۱40۱ به  شماره موتور      برگ سبز سواری تارا 
187B0013593 و    شاسی NAAY114E1ND932731 و    شماره انتظامی   ۳24  د 

89- ایران96  -  بنام مهدیه صفاری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

گزارش


